

CIPES

bilancio previsione 2019

RISULTATO OPERATIVO

	RISULTATO OPERATIVO	
	2018	2019
<b>ENTRATE</b>		
5000 QUOTE ASSOCIATIVE	6.329,00	7.000,00
5010 QUOTE ASSOCIATIVE RETE HPH	8.397,42	9.200,00
<b>Totale quote associative</b>	<b>14.726,42</b>	<b>16.200,00</b>
CONTRIBUTI PER PROGETTI E/O ATTIVITA' (art. 5 L. 266/91)		
5100 Contributi straordinari da soci	810,00	300,00
5101 Contributi straordinari da non soci	2,00	
5103 Contributi da enti pubblici (comune, provincia, regione, stato)		
5106 Contributi da cinque per mille		1.500,00
<b>Totale contributi e donazioni per progetti e/o attività</b>	<b>812,00</b>	<b>1.800,00</b>
DONAZIONI DEDUCIBILI E LASCITI TESTAMENTARI art. 5 L.266/91		
5200 Donazioni e lasciti testamentari da soci		
<b>Totale donazioni e lasciti testamentari</b>		
ALTRE ENTRATE DA ATTIVITA' COMMERCIALI MARGINALI		
ALTRE ENTRATE (comunque ammesse dalla L.266/91)		
ANTICIPAZIONI DI CASSA		
PARTITE DI GIRO		
5800 Partite di giro	3.540,00	
<b>Totale partite di giro</b>	<b>3.540,00</b>	
<b>TOTALE ENTRATE</b>	<b>19.078,42</b>	<b>18.000,00</b>
<b>USCITE</b>		
3000 Rimborso spese di trasporto a soci volontari		
	-519,21	
3010 Rimborso spese varie a soci volontari	-469,86	-1.000,00
<b>Totale rimborso spese volontari</b>	<b>-989,07</b>	<b>-1.000,00</b>
ASSICURAZIONI		
3100 Assicurazioni varie	-973,76	-1.000,00
<b>Totale assicurazioni</b>	<b>-973,76</b>	<b>-1.000,00</b>
PERSONALE OCCORRENTE A QUALIFICARE E SPECIALIZZARE L'ATTIVITA' (art. 3 L.266/91 e art. 3 L.R.40/93)		
3200 Personale dipendente		
3201 Contributi previdenziali su dipendenti		
3202 Collaborazioni a progetto e occasionali	-1.514,54	-4.000,00
3203 Contributi previdenziali su collaborazioni a progetto e occasionali		
3207 Rimborsi spese al personale atipico e occasionale	-122,26	-300,00
<b>Totale costi per il personale</b>	<b>-1.636,80</b>	<b>-4.300,00</b>
ACQUISTO DI SERVIZI		

3301 Consulenze fiscali e del lavoro	-499,92	-2.500,00
3302 Pulizie locali		-279,00
3303 Acquisti di materiale informatico	-120,00	-26,00
<b>Totale acquisto di servizi</b>	<b>-619,92</b>	<b>-2.805,00</b>
3400 Utenze telefoniche	-683,54	-790,00
3401 Riscaldamento	-1.258,02	-800,00
3402 Energia Elettrica	-302,79	-400
<b>totale utenze (telefono, luce, riscaldamento, ..)</b>	<b>-2.244,35</b>	<b>-1.990,00</b>
<b>MATERIALI DI CONSUMO per struttura</b>		
3501 Cancelleria	-131,29	-216
3502 Valori postali e bollati		-100
3503 Tipografiche	-600,56	-100
3504 Pubblicita'		
3505 Generi alimentari	-104,55	
3506 Spese di rappresentanza	-583,56	
3507 Spese relative all'utilizzo di sistemi informatici, banche dati ed ai sistemi WEB	-950,45	-1100
<b>Totale materiali di consumo per struttura</b>	<b>-2.370,41</b>	<b>-1.516,00</b>
<b>MATERIALI DI CONSUMO per attività particolari</b>		
4206 Spese di rappresentanza		-239
<b>Totale materiali di consumo per attività particolari</b>		<b>-339</b>
<b>GODIMENTO BENI DI TERZI</b>		
3600 Canoni di locazione	-408,38	-900,00
3601 Noleggio attrezzature		
<b>Totale godimento beni di terzi</b>	<b>-408,38</b>	<b>-900,00</b>
<b>ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI</b>		
3700 Oneri bancari	-183,45	-200
3703 Oneri finanziari Banco Posta (ex 3502)	-281,64	-300
<b>Totale oneri finanziari</b>	<b>-465,09</b>	<b>-500</b>
<b>AMMORTAMENTI</b>		
<b>IMPOSTE TASSE e TRIBUTI</b>		
3902 Altre imposte e tasse	-259	-150
<b>Totale imposte tasse e tributi</b>	<b>-259,00</b>	<b>-150</b>
<b>ALTRE USCITE</b>		
4000 Quote associative ad altre organizzazioni di educazione sanitaria	-4.292,24	-3500
<b>Totale altre uscite</b>	<b>-4.292,24</b>	<b>-3500</b>
4300 PARTITE DI GIRO	-3.540,00	
Totale partite di giro	-3.540,00	
<b>TOTALE USCITE</b>	<b>-17.799,02</b>	<b>-18.000,00</b>
Risultato d'esercizio	1.279,40	0,00